



Giriş Tarihi: 15.7.2019

## Vatansız yaşanmaz



ABONE OL

Google News



### CENNET YİĞİT'İN BABASI YAHYA KEMAL YİĞİT:

15 Temmuz gecesi verilen mücadele Çanakkale Savaşı ve İstiklal Harbi kadar önemli bir vaka. Cumhurbaşkanımızın tarihi çağrısıyla o hain gecenin seyrinin değişti. Şehit düşen 4 kahramanın aileleri olarak hem etle tırnak, hem de tek ses tek nefes olduk. Evlatsız yaşanır ama vatansız yaşanmaz. Birileri bu ülkede patates soğan edebiyatı yapıp yaygara kopardı. Patatesi, soğanı yemeden de yaşarız ama vatansız yaşayamayız. Vatan yoksa hiç bir şeyin anlamı yok.

### 'TARİH BOYUNCA HAIN OLARAK ANILACAKSIN'

FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'e 15 Temmuz'un 3. yıldönümünde ortak mektup yazarak tepkilerini dile getiren şehit babaları mektupta şu ifadelere yer verdi: "Amerika ve İsrail'in uşağı. Unutma ki seni Türkiye'ye karşı kullananlar işleri bitince bir kenara atacaklar. Hem sen hem de arkandakiler değil ferishtahınız gelse Türkiye'yi yıkamayacaksınız. Yaptığınız kalkışmayla aslında bu milleti birbirine kenetlediniz. Ey alçak, bizim tarihimiz savaşlarla dolu. Bu millet bu günlere bileğinin hakkıyla savaşıyor geldi. Bizler 15 Temmuz'da kızlarımızı şehit verdik, gerekirse biz de şehit oluruz. Zaten

hepimiz dođuştan Őehit adayız. PKK'ya atmadığınız bombaları bizim kızlarımızın üzerine attınız. Bir gün o bombalar inşallah senin ve yandaşlarının başında patlayacak. Ne mutlu ki bize Őehit babaları olduk. Sen ise insanlık tarihi boyunca hem vatan haini hem de katil olarak anılacaksın..."

### **HEM ARKADAŞ HEM SIRDAŞTILAR**

Kübra Dođanay'ın babası Harun Dođanay: Marmara Üniversitesi İç Mimarlık Bölümü'nü bitirdikten sonra polis olacağını söyledi. Biz de kararını saygıyla karşıladık. Liseden arkadaşı Cennet Yiđit'le akademide ve özel harekatta birlikte mücadele ettiler. Hem arkadaş hem sırdaştılar. Kübra birinci patlamadan sonra üstünü giyip 'ben daireye gideceğim' demiş. Cennet Yiđit ve Gülşah da Kübra'ya beraber gidelim diye telefon açmış. Üçü beraber daireye varmışlar. Polis okuluna varınca 'mühimmatınız eksik, gelin' diye telefon geliyor. Araçla daireden içeriye girerken 2. bomba tam aracın üzerine düşüyor. Hepsi birlikte Őahadete yürüyorlar. Ođlumuz yoktu ama ođlan çocuđu kadar delikanlı ve mert Kübra'mız vardı.

### **ŐEHİT OLURSAM ÜZÜLME**

Kübra'nın annesi Hikmet Dođanay: Sanki Őehit olacağı içine doğmuştu. Kübra Seher, Cennet ve Gülşah'la hem arkadaş hem de sırdaştı. Rabbim onları cennetine, hainleri ise cehenneme koyar inşallah. Gülşah Güler'in babası Hüseyin Güler: Gülşah bayramda karşıma oturup 'Baba bana Őehitliđi anlat' dedi. O gün kızıma Őehitliđin ne kadar kutsal ve onurlu bir makam olduğunu anlattım. Demek ki Őahadet Őerbeti içeceđi içine doğmuştu.

SABAH